令和 6 年 5 月

お取引先各位

              マチダコーポレーション株式会社

                代表取締役社長 町田 憲昭

相模原物流センター業務統合による拠点廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り深くお礼申し上げます。

さて、この度弊社相模原物流センターは物流業務の効率向上を図る為、

横浜支店と統合を致します。

また、相模原物流センターは 6/28(金)をもって廃止となります。

横浜支店はいままでと同様にお引取り、配送拠点として対応して参ります。

これを機に、社員一同より一層のサービス向上と商品の充実を図って参りますので、

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・横浜支店      住所 〒227-0041 神奈川県横浜市青葉区上谷本町 113-14

                電話 045-978-3366  FAX 045-972-3858

・相模原物流センター   2024 年 6 月 28（金）をもって廃止となります。

            （住所 神奈川県相模原市中央区田名 8397-1）

ご不明な点などございましたら、

弊社担当営業までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

以上